

SAH af 01.10.2020 ApS
Humlevej 23, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 52 74 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Svend Aage Helsinghoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAH af 01.10.2020 ApS

Humlevej 23

8240 Risskov

CVR-nr.: 30 52 74 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Svend Aage Helsinghoff

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning og kapitalanbringelse efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249.827 kr. mod 2.957.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.020 kr. mod 494.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	249.827	2.957.973
1 Personaleomkostninger	-21.693	-2.034.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-267.854</u>
Driftsresultat	228.134	655.132
Andre finansielle indtægter	982	1.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.830</u>	<u>-17.658</u>
Resultat før skat	217.286	638.574
3 Skat af årets resultat	<u>-48.266</u>	<u>-144.314</u>
Årets resultat	<u>169.020</u>	<u>494.260</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.600
Overføres til overført resultat	<u>54.620</u>	<u>380.660</u>
Disponeret i alt	<u>169.020</u>	<u>494.260</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	148.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>148.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>148.979</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	838.539	1.816.761
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31.654	0
Periodeafgrænsningsposter	0	55.701
Tilgodehavender i alt	<u>880.193</u>	<u>1.882.462</u>
Likvide beholdninger	<u>545.916</u>	<u>538.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.426.109</u>	<u>2.421.015</u>
Aktiver i alt	<u>1.426.109</u>	<u>2.569.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	350.533	295.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.600
Egenkapital i alt	<u>964.933</u>	<u>909.513</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.300</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	182.755
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	182.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	22.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	104.840
Selskabsskat	34.566	131.614
Anden gæld	426.610	1.206.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.176	1.465.426
Gældsforpligtelser i alt	<u>461.176</u>	<u>1.648.181</u>
Passiver i alt	<u>1.426.109</u>	<u>2.569.994</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-84.748	110.000	525.252
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	380.661	113.600	494.261
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	295.913	113.600	909.513
Udloddet udbytte	0	0	-113.600	-113.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.620	114.400	169.020
	500.000	350.533	114.400	964.933

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	18.279	1.788.342	
Pensioner	3.130	230.173	
Andre omkostninger til social sikring	284	16.472	
	<u>21.693</u>	<u>2.034.987</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>6</u>	
 2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	11.830	17.658	
	<u>11.830</u>	<u>17.658</u>	
 3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	60.566	141.614	
Årets regulering af udskudt skat	-12.300	2.700	
	<u>48.266</u>	<u>144.314</u>	
 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Kategori			
Direktion	9,55	0	31.654
